
Smlouva o dílo

I. Smluvní Strany

Dodavatel STŘELEC Lukáš
357 35 Chodov Okr. Sokolov, Nejdecká 407
ıč 09574310

Od běratel Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26
Alžírská 680/26, 160 00 Praha 6
ıč 48133809, Dıč cz48133809
Zastoupená PaedDr. MariíClbulkovou

II. Předmět plnění

1. Dodavatel Se Zavazuje Zajistit úklid chodníku v areálu Základní školy v rozsahu 1.048 m2 (viz. příloha
plánek pozemku).

2. Úklid bude prováděn dodavatelem ručně nebo mechanizovaně v celé ploše, a tO v rozsahu 2 x týdně
a kdykoli v případě potřeby. V případě Spadu Sněhu Zajišťuje dodavatel stálou průchodnost a posyp
chodníků, a to iv případě náledí, v šíři 3 m. Rovněž udržuje v Čistotě travnaté pásy lemující chodník Od
vstupních vrat k bočnímu vstupu budovy A v dálce 150 m á travnaté plochy v Okolí výtahu. Z chodníků
Odstraňuje náletový plevel.

3. Travnaté plochy budou uklízeny průběžně tak, aby byly denně bez Odpadků. Nebude na nich
Odklízen Sníh ani listí.

Ill. Platební podmínky

1. Cena za úklid je stanovena dle Zák. 526/1990 Sb. v platném Znění o cenách sjednaných dohodou, a
to formou paušální úhrady Za úklid.

2. Zimní Období (prosinec - březen) KČ 7.000,-

Letní období (duben - listopad) Kč 5.000,-

3. Úhrada bude provedena měsíčně na Základě daňového dokladu.

4. Při zjištění nekvalitního úklidu bude měsíční úhrada v odpovídajícím rozsahu Snížená odběratelem,

IV. Odpovědnost za škody

1. Dodavatel Zodpovídá Za škody, které budou přímo Z jeho Činnosti Způsobeny odběrateli nebo třetím
Osobám. Za další škody zodpovídá pouze v případě, že vzniky v důsledku porušení povinnosti
vyplývajících Z této smlouvy.

V. Výpovědní podmínky

Oba účastníci této Smlouvyji mohou vypovědět písemně s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která
Začíná běžet Od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.



VI. Registr smluv

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího Zveřejnění prostřednictvím
registru Smluv v Souladu Se Zákonem Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném Znění. Smluvní strany
dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru
Smluv.
Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude O počátku zrušena.
Tato Smlouva bude uveřejněna bez zbytečného Odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.
Smlouvu Zveřejní prostřednictvím registru Smluv Odběratel.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně Číslovanými dodatky.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Strana Obdržíjedno.

3. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry smluvních Stran Obchodním
Zákoníkem v platném Znění.

V Praze dne 1. října 2024

Dodavatel Odběratel


